Bogotd, 6 de junio de 2018

Sefiores, - _
Divisién de Contratacion y Adquisiciones
Ciudad

Asunto: Evaluacién Técnica a las propuestas presentadas a la invitacidn Poblica (Seleccion abreviada) N° 5 de 2018

Par medio de la presente se envia la evaluacién por parte del Comité Técnico con las siguientes observaciones:

CONSOLIDADO TOTAL

o OBSERVACION

7

VALOR DE LA PROPUESTA

El valor total de _m_vﬂoncmmﬂm econdmica debe estar dentro del
rango del 90% al 100% de! presupuestio oficial. se evidencia

proponente

$190.400.000 0PUNTOS n__.__m el valor de esta propuesta se encuentra por debajo del
90%, por ende, no se asigha puntaje.
VALORES AGREGADOS _ _
_ _ _ _ No se asigna puntaje para este item evaluado, teniendo en
INSTRUCTIVO DE IMPLEMENTAGION. OPUNTOS | cuenta que nocumple con los. requisitos minimos habilitantes,
TRD, DE INSTRUCTIVO DE APLICACION dando cumplimiento al numeral 3.6 del pliego de condiciones,
VD
SOLREDES
Clasificacion en mu_,oo:wm_nmaoam inseripeion CUMPLE La empresa solo cumple con el codigo de identificacion de
en el Registro Unico de Proponentes bienes N° 81112000 (servicios dé datos).
INSCRIPCION RUP CUMPLE La empresa cumple -con la inscripcién de registro Unico de
N° 00024253 proponentes con Gitima gctualizacion 04/05/2017
‘Experiencia especifica habilitante del NO CUMPLE La'empresano adjunta certificaciones.de elaboracion en TRD y

TVD y tampoco certificaciones de.convalidacion.
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celebrados, ejecutados y terminados durante
los uliimos diez (10) afos anteriores 4 la
fecha de cierre de la. invitacion'y cuyo objeto
haya side: “Elaboracion de Tablas de
Retencion  Documentai y Tablas de
Valoracion Documetrital”. .

La suma de los dos (2) contratos-certificados
de convalidacion que cumpla con las
condiciones antefiormente gstablecidas debe

La suma de los contratos -que &jecutaron stiman mas de

CONTRACTUAL.

B,
ser iqual o superior al 30% del valor del CUMPLE wmw Mw% mﬂo%Mm corresponde al 30%. Dando cumplimiento al
presupuesto oficial de Ia Invitacién. . e
PAR INURBE EN CUMPLE Elcomité Técnico revisa la experientia en su totalidad y acepta
_ LIQUIDACION i la certificacion aportada: por el proponente.
EXPERIENCIA El Comité técnico no acepta la certificacion aportada por el
ESPECIFICA FONDO DE NO CUMPLE | Proponente, teniendo en cuenta que no corfesponde con el
HABILITANTE ADAPTACION : " | objeto de la. presente invitacion dande cumplimiento al numeral
DEL 3.4.32 _
PROPONENTE | SUPERINTENDENGIA El comité Técnico revisa la experiencia en su totalidad y acepta
FINANCIERA DE CUMPLE la certificacion aportada ‘por €l praponente.
COLOMBIA (TVDB)
mc_wmw__qm._mmﬂw_m%% IA 0 PUNTOS No se tiene en cuenta esta om:_mnmnm@: debido a que ya sé
: iy _ contempld como experiencia especifica habilitarite.
EXPERIENCIA COLOMBIA (TVD)

ESPECIFICA BENEFICENCIA.DE _ _ No se tiene en cuenta por estar convalidada por el Consejo
ADICIONAL DEL CUNDINAMARCA (TRD 0 PUNTOS Departamental de Archivos por ende no. se mm_m:m uc:#m._m_
AL st Y TVD) dando cumpliniente al numeral 3.4.3.2
PROPONENTE L

_ o SUPERINTENDENCIA _ No se tiene en cuenta.esta certificacion, dado que se presenta
FINANCIERA DE 0 PUNTOS bajo ef mismo ntimero de contraio SF-03-006-2006
COLOMBIA (TVD)
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS La empresa certifica que cumplira con la totalidad de los
OBLIGATORIAS CUMPLE entregables establecidos por fa UMNG
(ENTREGABLES)
PERSONAL MINIMO REQUERIDO PARA _ La empresa cerlifica que cumplird con la totalidad del personai
LA EJECUCION DEL QBJETO CUMPLE solicitado por la UMNG
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EXPERIENCIA E.S.E HOSPITAL
ESPECIFICA SAN VICENTE DE 0 PUNTOS. ‘No se tiene en cuenta por ‘estar convalidada por el Consejo
ADICIONAL DEL PAUL NEMOCON . ~ | Departamental de.Archivos por ende no se asigna puntaje.
PROPONENTE (TRD)
ESPECIFICACIONES TECNICAS MINIMAS ‘La empresa certifica que cumplird con ja fotalidad de los
OBLIGARIAS CUMPLE | entregables estabiecidos por la UMNG,
(ENTREGABLES)
PERSONAL MINIMO REQUERIDO PARA LA CUMPLE | L@ empresa certifica que cumplira con la-totalidad del personal
EJECUCION DEL OBJETO CONTRACTUAL. solicitado por ig UMNG.

Dada e Bogota, a'los 6 dias del mes de junio de 2018,

Cordialmente,

2alez Vega
_m mmnn én Gestion Docuriental

: W,
_ Diana Caviedes Castro
Jefe Division Admisiones, Registro y Control Académico
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